\

p-norocoro

Autor: Ver, Rubens Macedo

PROJETO DE DECRETO LEGrsLATrvo No DE

-DE
NOVEMBRO DE202L

ias."

O PRESIDENTD DA CÂM

MATO GROSSO, tenclo em vista as prerrogati

Legislativo Municipal apÍovou e a Mesa Diretora

do Vereador Rubens Macedo - PTB:

Art.2oEsteDecretoLegislativoentraemvigornadatadesuapublicação.

Art.3o Revogam-se as disposições em contrário'

Câmara MuniciPal de C

Rua Coronel José Dulce' esquina com

iàir.,"õoãrr3-t707 - Fax 3l

novembro de202l'

cÂ
ESTADO DE MATO GROSSO

MARA MUNICIPAL DE CÁCERES

PROTOCOLO

Eml

Ass.:

Projeto De Lei

Nol

APROVADO
x Proieto De Decreto Lesislativo Presidente da

CâmaraProieto De Resolucão

Requerimento

Indicacão REJEITADO

Moção
Presidente da

Câmara
Emenda

Autor: Ver. Rubens Macedo Partido: PTB

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIYO NO DE DE NOVEMBRO DE2OZI.

"Dispõe sobre a concessão de uma homenagem póstuma (post mortem) como

forma de reconhecimento, concedendo-se o Diploma de Honra a Luciane Crislina.
Rodrisues da Silva Barros que fazia parte do Rotary Club de Cáceres Flor do

Pantanal, e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE

MATO GROSSO, tendo em vista as prerrogativas legais e regimentais, faz saber que este Poder

Legislativo Municipal aprovou e a Mesa Diretora promulga o presente Decreto Legislativo de autoria

do Vereador Rubens Macedo - PTB:

Art.1oFicaconcedidooDiplomadeHonrapostmorteza@
Rodrigues da Silva Barros quefaziaparte do Rotary Club de Cáceres Flor do Pantanal, e dá outras

providências.

Art,2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3' Revogam-se as disposições em contrário.

CàmaraMunicipal de novembro de202l.

Rua Coronel José Dulce, esquina com osório cÁcERES - CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223-1707 - Fax - Site:wwwcamaracaceres.mt.gov'br